全社法振発第 436 号

令和 7年 2月 10 日

令和 6年度 監事専門講座

受講者 各位

社会福祉法人全国社会福祉協議会

全 国 社 会 福 祉 法 人 経 営 者 協 議 会

研 修 委 員 会

委 員 長  湯  川  智  美

  （公印略）

令和 6 年度 監事専門講座の中止について

 日頃より本会事業の推進にあたり、格段のご尽力を賜り深謝申しあげます。

 さて、令和 7年 2月 12 日（水）～13 日（木）に開催を予定しておりました、監事専門講座に

つきまして、講師の体調不良により中止とすることといたしました。参加のご予定をいただいて

いた中、度重なる中止となりましたこと、心よりお詫び申し上げます。

お手数をおかけし誠に恐縮ではございますが、下記のとおり対応いたしますので、ご査収の程

よろしくお願い申し上げます。

記

１． 受講料の返金について

受講料は全額返金いたします。

以下、名鉄観光サービス URL より 2 月 19 日（水）までに返金先口座のご登録をお願いいた

します。

  【口座登録手順】

１）https://www.mwt-mice.com/events/keieikyo250212 にアクセスし、今回ご登録の

「メールアドレス」・「パスワード」にてログインください。

２）マイページの申込者情報 下段「返金先口座記載欄」にご入力をお願いいたします。

２． 宿泊・交通にかかるキャンセル料負担について

  会場参加を予定していた場合、発生いたしましたキャンセル料につきまして、本会にて負

担いたします。下記手順によりご申請をお願いいたします。

 【ご申請手順】

   キャンセル料お支払い後、以下①あるいは②のいずれかを本会までご郵送ください。

① キャンセル料お支払いにかかる領収書＋別添「立替請求書」（2 点）

② キャンセル料の請求書＋振込明細書＋別添「立替請求書」（3点）

   ⇒提出書類は全て原則コピーではなく原紙が必要です。

https://www.mwt-mice.com/events/keieikyo250212

    ≪郵送先≫

    〒100-8980 東京都千代田区霞が関 3-3-2 新霞が関ビル

    全国社会福祉協議会 法人振興部 金子・鈴木 宛て

３．テキストについて

   オンライン参加者へは既にテキストを郵送しております。返送は不要ですので、法人経

営にご活用ください。会場参加者へは後日郵送いたします。

４． その他

 ご不明点等ございましたら、以下窓口までご連絡ください。

【お問合せ先】

全国社会福祉法人経営者協議会 事務局

全国社会福祉協議会 法人振興部（担当：金子、猪瀬、後藤）

〒100-8980 東京都千代田区霞が関 3-3-2 新霞が関ビル

Tel：03-3581-7819 Fax：03-3581-7928

E-mail：keieikyo-kenshu@shakyo.or.jp